SLAN

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

1,243,219.91
1,298,378.25
948.30

0.00

0.00

0.00

0.00

2,542,546.46

0.00

0.00

0.00
860,672.21
26,050.00
-232,221.43
0.00

0.00

0.00

654,500.78

3,197,047.24

1,079,241.50
1,293,378.25
26,068.68
0.00

0.00

0.00

0.00

2,398,688.43

0.00

0.00

0.00
860,672.21
26,050.00
-232,221.43
0.00

0.00

0.00

654,500.78

3,053,189.21

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Tolal de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en G tia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

t fa Pablica/Patril io Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patri o

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Ymiusano

R do por P M

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pdblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2,582,239.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,582,239.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,582,239.75

0.00
0.00
0.00
0.00

614,807.49
222,024.59
392,782.90
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

614,807.49

3,197,047.24

2,660,406.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,660,406.31

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,660,406.31

0.00
0.00
0.00
0.00

men.ﬂmn.wnr
-1615,182.23
2,007,965.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

392,782.90

3,053,189.21

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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